MB PKW Typ GLA 200
Typ: 247.787.1

Pojazd z wyposazeniem podstawowym od zaktadu producenta
Lakier: ---  Lakier metalizowany
Tapicerka: 311 Tapicerka sztuczna skéra ARTICO/ tkanina Bertrix — czarna

Wyposazenie opcjonalne

14U  Pakiet integracyjny ,,smartphone”

16U Apple CarPlay

17U  Android Auto

20U  Przygotowanie do ustug Car Sharing

213  Parametryczna przekfadnia uktadu kierowniczego
243  Aktywny asystent utrzymania pasa jazdy

258  Active Brake Assist — system zapobiegajgcy kolizjom
270  Antena GPS

286 Siatka bagazowa w oparciach foteli przednich
294  Poduszka kolanowa

345  Wycieraczka przedniej szyby sterowana czujnikiem deszczu
351 System alarmowego potaczenia ,,Emergency call”
355  Funkcje MBUX

362 Modut komunikacyjny dla ustug Mercedes me
367 Przygotowanie do Live Traffic Information

428 Manetki przy kierownicy

429  Automatyczna skrzynia biegdw 7G-DCT

475  System monitorowania ci$nienia w oponach

504  Asystent limitu predkosci

521  System multimedialny MBUX

537 Radio cyfrowe

543  Oswietlenie lusterka w przestonach stonecznych
580 Klimatyzacja automatyczna THERMATIC

5B0  Przygotowanie do DISTRONIC

608 Adaptacyjny asystent Swiatet drogowych Highbeam
632  Reflektory w technologii LED, statyczne

682  Gasnica

725  Aluminiowe relingi dachowe

72B  Dodatkowe porty USB

73B  Schowek w konsoli sSrodkowej (zasuwany)

79B  Przygotowanie do instalacji radia cyfrowego DAB
7U2 Komfortowe fotele

859  Wyswietlacz multimedialny 10,25”

88B  Passive person presence reminder

BO1 Rozrusznik EQ Boost

B13 Zabezpieczenie krawedzi tadunkowej

PLN

159 349,59
3 225,00
0,00

1 290,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



B59
DOA
DOC
DOD
L3E

P54

PAV

PSI

RO1
ui10
Uiz

DYNAMIC SELECT
Gasnica
Dokumentacja Mercedes-Benz

Transport do dealera

Wielofunkcyjna kierownica wykonczona skéra
Ochrona przed kradziezg GUARD 360°

Alarm antywtamaniowy

Pakiet zimowy

Podgrzewane koto kierownicy
Podgrzewane przednie siedzenia
Podgrzewane dysze spryskiwaczy

Pakiet Progressive Advanced Plus

Ustugi ,,Remote Services”

Obnizone zawieszenie

EASY-PACK - system do mocowania bagazu
Zestaw TIREFIT

Linia Progresive

551

443
873
875

oou

677

942

B51

P59
01R
287
310
51U
55H

PBG
01U
365

PDB
458
877
890
897
P17
P44
P49
u22

Opony letnie

Obrecze kot ze stopdw metali lekkich, 18”

Sktadane oparcie tylnej kanapy

Podwdjny uchwyt na napoje

Podsufitka materiatowa - czarna

Elementy wykoniczenia wnetrza - z motywem logo marki -
gwiazdy

Pakiet komfortowej fgcznosci

Pakiet Ustug Nawigacyjnych i Komfortowych Connectivity
Nawigacja na dysku twardym

Pakiet wyposazenia Advanced Plus

Wyswietlacz IC 10,25”

Oswietlenie ambient

EASY-PACK - elektrycznie otwierana klapa bagaznika
Bezprzewodowe tadowanie i podtgczenie Bluetooth
Pakiet KEYLESS-GO

871 Bezdotykowy dostep przy otwieraniu klapy bagaznika
889  KEYLESS-GO

Pakiet parkowania z kamerg cofania

218 Kamera cofania

235  Czujniki parkowania PARKTRONIC

Pakiet lusterek

252 Automatycznie przyciemniane lusterko wsteczne
500 Elektrycznie sktadane lusterka zewnetrzne
Regulacja odcinka ledzwiowego

Fotel pasazera z rozpoznawaniem wagi
Dywaniki welurowe

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1 010,50
0,00
0,00
0,00
12 018,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



U59 Pakiet komfortowych siedzen
U60 Ochrona pieszych
U62 Pakiet wizualny i oswietleniowy

Suma tgczna
plus Podatek VAT

Suma taczna (z podatkiem)

Dane techniczne Typ GLA 200
Typ: 247.787.1
Request ID: G00229099727_

CO2 Emission Total (Combined)
Fuel Consumption Total (Combined)
CO2 Emission Weighted, Combined
Fuel Consumption Weighted, Comb.
Pure Elektro Vehicle Total

CO2 Emission Total (Combined) (Gas)
Pojemnosc¢ skokowa (Srednica x skok)
Wydajnos¢ znamionowa

Wydajnos¢ znamionowa

Predkos¢ obrotowa silnika

Predkos¢ maksymalna
Przyspieszenie od 0 do 100 km/h
Max. predkosé silnika

Skrzynia biegdéw - rodzaj

Rodzaj paliwa

Srednie zuzycie paliwa (min.)
Srednie zuzycie paliwa (max.)
Norma emisji

Emisja CO2 (min.)

Emisja CO2 (max.)

Zamknieta przestrzen bagazowa
Rozstaw osi

Wymiar i charakterystyka opon przednich
Wymiar i charakterystyka opon tylnych

Dopuszczalna masa catkowita

Masa wtasna pojazdu

Dopuszczalna liczba miejsc siedzgcych
Fuel Consumption Total (Combined)
Fuel Consumption Weighted, Comb.

0,00
0,00
0,00

176 893,59
40 685,53

217 579,12

152 g/km
6.7 1/100km
g/km
|/100km
km
g/km
1332 cm3
120 kw
163 KM
5500-5500 obr./min
210 km/h
89 s
6300 1/min
auto.
S
5,7 1/100km
6,0 1/100km
Euro 6d-ISC-FCM
130 g/km
137 g/km
-
2729 mm
235/55 R18
235/55 R18
2070 kg
1570 kg
5
kg/100km
kg/100km



CO2 Emiss. Extra Urban non-Plugin

CO2 Emission Combined (non-Pluglin)
CO2 Emission Urban (NEDC)

CO2 Emission Total Comb. Plug-In NEDC
Consumption Total (Combined) (Gas)
CO2 Emission Combined (NEDC)
Elektryczna moc znamionowa w kW
Elektryczna moc znamionowa w KM

g/km
g/km
g/km
g/km
m3/100km
g/km

10 kw

14 KM



